
新型コロナウイルス感染症発生状況のご報告（第３報） 

12 月 18 日（水）当施設の入所者様より新型コロナウイルス感染症が発生いたし

ました件につきまして、現状のご報告をいたします。 

新規感染者発生日      12 月 28日（土） 

最短療養解除予定日     1 月 ６日（月） ０時 

※陽性の方の療養解除から数日間は、他の方を含め感染対策を継続する予定です。ご了承く

ださい。 

 

インフルエンザ感染症発生のご報告 

当施設３階フロアにてインフルエンザが流行しております。感染拡大防止の為、当

面の間、面会を中止させていただきます。 

 

～ご面会に関して～   

１階フロア  当面の間、中止とさせていただきます。 

※２階フロア  当面の間、中止とさせていただきます。 

３階フロア  当面の間、中止とさせていただきます。 

面会再開の目処がたちましたら、施設ホームページにてお知らせいたします。 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係機関の皆様にはご心配、ご不安をおかけし

ますが、職員一同、感染拡大防止に努めております。何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

2024年 12月 28日 

グリーンビレジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


